年　　月　　日
　兵庫労働局総務部
　　労働保険徴収課長 殿
　　　　　　　　　　　　　　　 事務組合 名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　 ）　  －
事務処理の機械化による独自様式使用承認願
標記について、下記の様式（○印の入っているもの）を承認願います。
記

・様式第１６号　労働保険事務等処理委託事業主名簿
　・様式第１７号　労働保険料等徴収及び納付簿
　・様式第１８号　雇用保険被保険者関係届出事務等処理簿
　・組様式第４号　労働保険料等算定基礎賃金等の報告
　・組様式第６号　保険料・一般拠出金申告書内訳
　・組様式第７号　労働保険料等納入通知書（甲）
　・組様式第７号　労働保険料等納入通知書（乙）
　・組様式第８号　労働保険料等領収書
　・労働保険等一括有期事業総括表